[image: ГЕРБ ГОВЫЙ ЦВ-МАЛ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]2025 г.                           с. Курсавка                                               №

О внесении изменений в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа от 26 апреля 2024 г. №284

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 г. № 8/79-1 «О стратегическом планировании в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края», постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 13 июня 2023 г. № 376 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа от 26 апреля 2024 г. №284 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года» (далее – План) следующие изменения в графе 7:
1.1. По строке 3 цифры «38,3», «38,6» и «39,0» заменить соответственно цифрами «20,02», «20,35» и «20,79».
1.2. По строке 8 цифры «78,3», «78,35» и «78,7» заменить соответственно цифрами «75,02», «76,9» и «78,7».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева

image1.png